
643253-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 643253-2024 - Hange

Prantsusmaa – Linnaplaneerimis- ja maastikuarhitektuuriteenused – CORBEIL ESSONNES (91) 
AVENUE DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT DE MAITRISE D'OEUVRE URBAINE - 
ARCHITECTE URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - POUR UN PROJET URBAIN
OJ S 207/2024 23/10/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: SEQENS SA HLM
E-posti aadress: direction.achats.mo@seqens.fr
Hankija õiguslik vorm: Hankija subsideeritavat lepingut sõlmiv organisatsioon
Hankija tegevus: Elamu- ja kommunaalmajandus

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: CORBEIL ESSONNES (91) AVENUE DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT DE 
MAITRISE D'OEUVRE URBAINE - ARCHITECTE URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - 
POUR UN PROJET URBAIN
Kirjeldus: CORBEIL ESSONNES (91) AVENUE DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT DE 
MAITRISE D'OEUVRE URBAINE - ARCHITECTE URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - 
POUR UN PROJET URBAIN
Menetluse tunnus: dd150723-f6b3-42a6-a7b4-5ba7a28532cd
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 71400000 Linnaplaneerimis- ja maastikuarhitektuuriteenused
Täiendav liigitus (cpv): 71000000 Arhitektuuri-, ehitus-, inseneri- ja ehitusjärelevalveteenused

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Avenue Dablay  
Linn: CORBEIL-ESSONNES
Sihtnumber: 91100
Riik – jaotus (NUTS): Essonne (FR104)
Riik: Prantsusmaa

Üldine teave
Lisateave: La mission est décomposée en deux tranches : - Une tranche ferme : études AVP - 
Une tranche optionnelle : dossier de Permis d'aménager et PRO des espaces communs dont 
l'affermissement est conditionné à l'obtention de la validation du projet urbain et paysager 
(niveau AVP) par les parties prenantes.
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Pankrot: Disponible dans le RC

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/643253-2024
mailto:direction.achats.mo@seqens.fr


643253-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: CORBEIL ESSONNES (91) AVENUE DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT DE 
MAITRISE D'OEUVRE URBAINE - ARCHITECTE URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - 
POUR UN PROJET URBAIN
Kirjeldus: CORBEIL ESSONNES (91) AVENUE DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT DE 
MAITRISE D'OEUVRE URBAINE - ARCHITECTE URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - 
POUR UN PROJET URBAIN
Sisemine tunnus: 24M10C038D

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 71400000 Linnaplaneerimis- ja maastikuarhitektuuriteenused
Täiendav liigitus (cpv): 71000000 Arhitektuuri-, ehitus-, inseneri- ja ehitusjärelevalveteenused

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Avenue Dablay  
Linn: CORBEIL-ESSONNES
Sihtnumber: 91100
Riik – jaotus (NUTS): Essonne (FR104)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 08/01/2025
Kestus: 16 Kuud

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Disponible dans le RC

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid (või nende osad) on mitteametlikult kättesaadavad: 
prantsuse keel
Hankedokumentide aadress: https://www.marchessecurises.fr/perso/Seqens_92/

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.marchessecurises.fr/perso/Seqens_92/
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 29/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 180 Päevad

https://www.marchessecurises.fr/perso/Seqens_92
https://www.marchessecurises.fr/perso/Seqens_92


643253-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei ole veel teada
E-arveldamine: Ei ole lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: TGI NANTERRE
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Délais réglementaires

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: SEQENS SA HLM
Registreerimisnumber: 58214281600310
Postiaadress: Immeuble be issy 14-16 Boulevard Garibaldi
Linn: Issy les moulineaux
Sihtnumber: 92130
Riik – jaotus (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: direction.achats.mo@seqens.fr
Telefon: 0186525814
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0002
Ametlik nimi: TGI NANTERRE
Registreerimisnumber: 17780111500151
Postiaadress: 179/191 avenue Joliot Curie
Linn: NANTERRE
Sihtnumber: 92000
Riik – jaotus (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: tjnanterre@justice.fr
Telefon: 0140971010
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 2a5817ea-4a0d-41eb-b2d7-65ae69ba84e6  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 22/10/2024 12:23:05 (UTC+2)

mailto:direction.achats.mo@seqens.fr
mailto:tjnanterre@justice.fr


643253-2024 Page 4/4

Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 643253-2024
ELT S väljaande number: 207/2024
Avaldamise kuupäev: 23/10/2024


